
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

       Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 июля 2024 года № 50-6 

Санкт-Петербург 

 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 517 

Дегтяревой Марии Сергеевны  

 

На основании личного заявления члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 517 

Дегтяревой Марии Сергеевны и в соответствии с подпунктом «к» пункта 1 

статьи  29 Федерального закона 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 17  р е ш и л а: 

1. Приостановить полномочия Дегтяревой Марии Сергеевны члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 517 на период подготовки и проведения выборов 

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Финляндский округ седьмого созыва. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

   

 

  В.Г. Дёмкин 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова 

 


